

# Buddy's Auto & Transport ApS

Stigårdsvej 18, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 67 58 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

**Roberto Orsino**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buddy's Auto & Transport ApS  
Stigårdsvej 18  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38 67 58 93  
Stiftet: 17. maj 2017  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Roberto Orsino

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af kurervirksomhed, autoreperationsvirksomhed samt detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.976.752 kr. mod 5.521.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671.244 kr. mod 950.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.976.752</b>	<b>5.521.775</b>
1 Personaleomkostninger	-3.723.457	-3.675.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-385.567	-640.409
<b>Driftsresultat</b>	<b>867.728</b>	<b>1.206.319</b>
Andre finansielle indtægter	22.400	40.200
Øvrige finansielle omkostninger	-25.149	-23.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>864.979</b>	<b>1.223.226</b>
Skat af årets resultat	-193.735	-272.649
<b>Årets resultat</b>	<b>671.244</b>	<b>950.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	560.644	950.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>671.244</b>	<b>950.577</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	794.226	992.782
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>794.226</u>	<u>992.782</u>
Auto-beholdning	184.334	237.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.798	230.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>445.132</u>	<u>468.475</u>
Deposita	78.803	78.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.803</u>	<u>78.803</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.318.161</u></b>	<b><u>1.540.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	222.244	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>222.244</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.945	187.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.550.400	1.542.000
Udskudte skatteaktiver	22.265	25.348
Andre tilgodehavender	32.842	396.158
Tilgodehavender i alt	<u>2.814.452</u>	<u>2.150.794</u>
Likvide beholdninger	195.444	341.802
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.232.140</u></b>	<b><u>2.592.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.550.301</u></b>	<b><u>4.132.656</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	3.575.087	3.014.443
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.735.687</b>	<b>3.064.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.130	179.734
Selskabsskat	76.652	327.052
Anden gæld	490.832	561.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.614	1.068.213
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>814.614</b>	<b>1.068.213</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.550.301</b>	<b>4.132.656</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.535.715	3.478.244
Pensioner	27.981	18.016
Andre omkostninger til social sikring	159.761	178.787
	<b>3.723.457</b>	<b>3.675.047</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	855.621
Regulering til overført resultat	0	-855.621
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.014.443	1.208.245
Årets overførte overskud eller underskud	560.644	950.577
Regulering overkurs ved emission	0	855.621
	<b>3.575.087</b>	<b>3.014.443</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<b>110.600</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 335 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-21 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.019 t.kr.

Selskabet har foruden ovenstående indgående huslejeaftale med en gennemsnitlig årlig husleje på 170 t.kr. Huslejekontrakten har 6 måneders opsigelse, den samlede huslejeoplygtelse er som følge deraf 85 t.kr.
